

معلومات آب و هوا
توسط ام تی ان به
شما تقدیم می گردد.
MTN



طرح و دیزاین ساختمان موزیم ولایت بامیان نهایی شده است



مقامات محلی در ولایت بامیان می گویند که کار طرح و دیزاین ساختمان موزیم این ولایت نهایی شده و به زودی کار احداث آن به داوطلبی گذاشته خواهد شد. جنرال غلام علی وحدت سرپرست ولایت بامیان به خبرگزاری مرکزی گفت که هزینه ساختمان موزیم بامیان را کشور کوریا به عهده گرفته که مجموع آن بالغ بر ۵۴۰۰۰۰۰ دالر می گردد. آقای وحدت گفت، طرح و دیزاین ساختمان موزیم بامیان نخست به داوطلبی جهانی گذاشته شده و از بین طرح های ارائه شده توسط ۱۱۷ کشور، طرح های ارائه شده در برنامه داوطلبی با حضور ۷ داور بین المللی در چند مرحله بررسی شده و سرانجام یک طرح به عنوان دیزاین نهایی

۵۱ هزار شاگرد جدیدالشمول در ولایت بلخ

عبدالعزیز عزیز زری رئیس معارف ولایت بلخ در گفتگو با خبرگزاری مرکزی بیان داشت که در سال جدید تعلیمی آنان انتظار دارند تا بیش از ۵۱ هزار شاگرد جدید الشمول در صنف اول مکاتب این ولایت ثبت نام شوند. وی افزود در سال پیش رو آنان تصمیم دارند تا تسهیلات های بیشتری را در قسمت ثبت نام ایجاد نمایند. به گفته ی آقای عزیز زری در سال



آنکه در اسرع وقت والدین در قسمت گرفتن تذکیره ی فرزندشان اقدام نمایند. به گفته ی آقای عزیز زری در سال پیش رو آنان تصمیم دارند تا تسهیلات های بیشتری را در قسمت ثبت نام ایجاد نمایند. به گفته ی آقای عزیز زری در سال

غنی: د نظامی منسوبانو ژوند

د قول اردوکو کانونو او امنیه قوماندانیو قوماندانانو له ولسمشر سره په لیدنه کې د ملي پوځ ملي پولیسو او ملي امنیت د منسوبینو هڅې وستایي او د هغوي د گرو قاندراني پي وکر له اړک څخه مرکزي خبري اژانس ته په راپورل شوي خبرپاڼه کې راغلي چولسمشر غني هغوي ته په خطاب کې وویل تا سواد افغانستان د خلکو رښتیني بچیان باسْت چې په ډېر سختو حالاتو کې د خپلو سرونو په بیه د خپلو خلکو امنیت ساتئ او هغوي ته د آزاد او خوندي ژوند زمينه ... ادامه/ص ۵

ارگون: د کمرک ودانې د بنسټه ډبره کېښودل شوه

د مالیې وزیر اکلیل حکیمی پکتیکا څخه د خپلې لیدنې پر مهال د ارگون کمرک چاري له نږدې وکتې. له مالي وزارت څخه مرکزي خبري اژانس ته په راپورل شوي خبرپاڼه کې راغلي چې د مالیې وزیر محترم اکلیل حکیمی د یوه یادوي په مشرۍ له پکتیکا ولایت څخه لیدنه وکړه خبرپاڼه زیاتوي، چې د مالي وزیر د پکتیکا له والي سره یو ځای د ارگون ولسوالۍ ته چې د ډیورنډ له سره پوله لري، ولاړ او په دې ولسوالۍ کې یې د کمرک ... ادامه/ص ۵

زابل: ترافیکي پېښه کې دوه تنه ووژل شول

د زابل ولایت د شاجوی ولسوالۍ اړوند د شاه حسن خېلو په سیمه کې دوو ۳۰۳ موټرونو یو له بل سره ټکر کړی دی. دا پېښه پر یو د جمعي ورځې په سهار شاوخوا نه بجې رامنځته شوې ده او پر مهال یې دوه تنه وژل شوي او ننه تنه نور ټپان شوي وایي د زابل د امنیت امر غلام جیلاني فراهي وايي چې د ټونس پېما یې ترانسپورټ اړوند دوه ۳۰۳ موټرونو یو له بل سره ټکر کړی او پر مهال یې دوه تنه وژل ... ادامه/ص ۵

د هلمند په ذولفقار او یو لړ نورو عملیاتو کې ۶۷ وسله وال ووژل شول

له ملي دفاع وزارت څخه مرکزي خبري اژانس ته په راپورل شوي خبرپاڼه کې راغلي چې په تیرو ۴۸ ساعتونو کې په سنگین، مارچه، ناوه او واشیر ولسوالیو کې په تر سره شویو عملیاتو کې ۵۵ تنه وسله وال وژل شوي، ۵۷ تنه ټپان دي او پنځه نور ژوندي نیول شوي دي. خبرپاڼه زیاتوي چې په کندهار، کوثر او غزني ولایتونو کې د ملي پوځ په ... ادامه/ص ۵

فراهي: تحقیقات در مورد کانتینر مملو از تجهیزات نظامی آغاز شده است

پس از نشر گزارش ها در خصوص انتقال تجهیزات نظامی ضبط شده در ولایت زابل به گروه دولت اسلامی، مسوولان امنیتی این ولایت از آغاز تحقیقات در خصوص انتقال این تجهیزات خبر می دهند. غلام جیلانی فراهي امر امنیت ولایت زابل به روز شنبه در صحبت با رادیو آزادی گفت، این کانتینر که در مربوطات ادامه/ص ۵

اسحق زی: ۱۴ پولیس در ارتباط به حمله بر قوماندانی امنیه لوگر بازداشت شده اند

مقامات قوماندانی امنیه لوگر می گویند، پس از حمله مسلحانه روز سه شنبه بالای قوماندانی امنیه این ولایت چهارده پولیس در این زمینه بازداشت گردیده و دوسه های شان به سارنوالی ارسال خواهد شد. عبدالحکیم اسحق زی قوماندان امنیه این ولایت روز شنبه به رادیو آزادی گفت، برخی از این افراد به جرم غفلت ادامه/ص ۵

بیدار: اصلاحات بنیادی باید در نهاد های عدلی و قضایی به میان آید



مقامات کمیسیون مستقل حقوق بشر و برخی از اعضای ولسی جرگه افغانستان می گویند، اگر در نهاد های عدلی و قضایی این کشور اصلاحات بنیادی به میان نیاید، عدالت سرتاسری تأمین نخواهد شد. مسوولان کمیسیون مستقل حقوق بشر و برخی اعضای ولسی جرگه افغانستان می گویند، حکومت باید تطبیق قانون و تأمین عدالت در نهاد های عدلی و قضایی را در اولویت های کاری خود قرار دهد در غیر آن مردم نسبت به نظام بی باور خواهند شد ادامه/ص ۵

جرات: در مورد وضعیت مهاجرین افغان مقیم پاکستان نگران هستیم

وزارت مهاجرین و عودت کنندگان افغانستان از وضعیت ناگوار مهاجرین افغان در پاکستان ابراز نگرانی می کند. اسلام الدین جرات سخنگوی این وزارت روز شنبه در صحبت با رادیو آزادی گفت، هم اکنون مهاجرین افغان در پاکستان با مشکلات زیادی روبرو بوده و روزانه بیش از سه صد خانواده افغان بگونه اجباری از این کشور اخراج می شوند عدم دسترسی مهاجرین افغان به تعلیم و تربیه، نداشتن سرپناه، عدم استفاده از موبایل و آزار و اذیت آنها از سوی پولیس پاکستان مشکلاتی می باشد که وزارت امور مهاجرین و عودت کنندگان افغانستان را به شدت نگران ساخته است. اسلام الدین جرات سخنگوی این وزارت به ادامه/ص ۵

احمد ضیاء مسعود: برای توسعه کشور، ساختار دولت باید غیر متمرکز ساخته شود

احمد ضیاء مسعود، نماینده فوق العاده رئیس جمهور در امور حکومتمنداری خوب، می گوید که برای توسعه سیاسی، اقتصادی و انکشاف متوازن، ساختار قدرت درکشور باید غیر متمرکز ساخته شود. آقای مسعود دیروز در نشستی در کابل گفت که توجه دولت در سیزده سال گذشته، عمدتاً در مرکز و شهرهای ادامه/ص ۵

ارگ: مخالفین روند صلح اذهان عامه را مخدوش می سازند

ارگ ریاست جمهوری با انتشار اطلاعیه گفته است مخالفین پروسه صلح تلاش دارند با ارایه معلومات نادرست اذهان عامه را مخدوش سازند. براساس این اطلاعیه، حکومت وحدت ملی متعهد است تا پروسه مذکور را به طور شفاف و در مطابقت به خواست های مردم افغانستان در این اواخر بر اساس درک ادامه/ص ۵

با بسته های انترنت ام تی ان فیسبوک رایگان بدست آورید

حالا شما میتوانید با اشتراک نمودن در بسته ماهوار ۳ جی بی ۵۰۰ ام بی انترنت رایگان برای فیسبوک و ۱ جی بی انترنت اضافی رایگان بدست بیاورید. همچنان با اشتراک در بسته روزانه ۲۰۰ ام بی ۵۰۰ ام بی انترنت رایگان برای استفاده فیسبوک بدست آورید. برای مشاهده نمودن انترنت باقی مانده و مدت اعتبار آن در صفحه پیام کتبی ۷ نوشته و به شماره ۳۴۴ ارسال نمایید.

بسته انترنت	قیمت	حجم	انترنت رایگان	طریقه فعال نمودن
روزانه	۵۰ افغانی	۲۰۰ ام بی	۵۰ ام بی رایگان برای فیسبوک	۱۱ را به شماره ۳۴۴ ارسال نمایید
ماهوار	۵۰۰ افغانی	۳ جی بی	۵۰۰ ام بی رایگان برای فیسبوک و ۱ جی بی انترنت رایگان	۲۲ را به شماره ۳۴۴ ارسال نمایید

*انترنت رایگان برای فیسبوک فقط در موبایل تان قابل استفاده میباشد.



برای معلومات بیشتر به شماره ۷۷۹ در تماس شوید.
ثبت و رجستر سیمکارت حتمی میباشد.
www.mtn.com.af MTN Afghanistan @MTNAfghanistan

با شما در همه جا